
“Educando gerações para a sustentabilidade” 
 

End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº 
Ilha de Caratateua – Belém-Pa – CEP 66840-450 

Fone (091) 3267-1444 – Email: funbosque@cinbesa.com.br 

 

   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL 
ESCOLA BOSQUE PROF. EIDORFE MOREIRA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

 

 

   

      1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 1774088/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2018 

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE FLUVIAL E TERRESTRE 

 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM 

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROF. EIDORFE MOREIRA, no uso 

de suas atribuições legais, com supedâneo no artigo 4º, inciso XXI da Lei Federal 

10.520/2002, resolve: ADJUDICAR as seguintes pessoas físicas abaixo delineadas, 

para realizarem a prestação de serviços de transporte fluvial: 

ITEM 01: JOSÉ CARLOS MORAES CARDOSO, devidamente inscrita no CPF nº 

625.382.332-91. 

ITEM: 02: EDER RIBEIRO CAMPOS, devidamente inscrito no CPF nº 005.654.492-

81. 

ITEM 03: PEDRO SOUZA FREITAS, devidamente inscrito no CPF nº 306.459.642-

04. 

ITEM 04: RONALDO FERREIRA ALVES DA COSTA, devidamente inscrito no CPF 

nº 198.040.162-49. 

ITEM 05: JOSÉ LUIZ MORAIS CARDOSO CAMPOS, devidamente inscrito no CPF 

nº 694.927.352-53. 

ITEM 06: FERDELINO SÁ DA SILVA, devidamente inscrito no CPF nº 015.016.592-

78. 

ITEM 09: RONIVALDO NASCIMENTO MADUREIRA, devidamente inscrito no CPF 

nº 703.440.862-91. 



“Educando gerações para a sustentabilidade” 
 

End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº 
Ilha de Caratateua – Belém-Pa – CEP 66840-450 

Fone (091) 3267-1444 – Email: funbosque@cinbesa.com.br 

 

   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL 
ESCOLA BOSQUE PROF. EIDORFE MOREIRA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

 

 

   

      2 

ITEM 11: FLÁVIO GOMES DE LIMA, devidamente inscrito no CPF nº 379.689.392-

91. 

 Ilha de Caratateua, 13 de agosto de 2018. 

  

 

MARIA BEATRIZ MANDELERT PADOVANI 
Presidente da Fundação 

 


		2018-09-10T09:25:16-0300
	MARIA BEATRIZ MANDELERT PADOVANI:06853141890
	Eu sou o autor deste arquivo




